
Zarządzenie Nr 31/17  

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 17.05.2017 r. 

 

zmieniające  Zarządzenie Nr 28/17 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 25.04.2017 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursów w ramach projektu API Festiwal i ustalenia ich regulaminów   

 

na podstawie art. 30 ust. 1 w związku  z art. 7 ust 1 pkt 9 i18 ustawy o samorządzie gminnym 

z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. 2016 r. poz. 446 ze zmianami ) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W Załącznikach nr 1, 2 i 3 do  Zarządzenia Nr 28/17 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 

25.04.2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursów w ramach projektu API Festiwal  

i ustalenia ich regulaminów  zmianie ulega treść § 5 ust. 2.  

2. Dotychczasowy zapis „Spośród uczestników komisja wyłoni finalistów, którzy zostaną 

nagrodzeni za miejsca na podium, laureat otrzyma nagrodę rzeczową” otrzymuje 

brzmienie „Spośród uczestników komisja wyłoni finalistów, którzy zostaną 

nagrodzeni za miejsca na podium. Zdobywcy I, II i III miejsca otrzymają nagrody 

rzeczowe”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 28/17 zachowują swoje dotychczasowe brzmienie. 

§ 3 

Wykonanie  zarządzenia powierza się  podinspektorowi ds. kultury i sportu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


